

Årsredovisning för
Shinka Life Sciences AB

559209-5086

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Bethell
Styrelseledamot

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shinka Life Sciences AB, 559209-5086, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bioteknik.

Bolagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade kraftigt under 2022 på grund av ett större mandat från bolagets huvudkund. Men eftersom denna kund är ett litet FoU-företag är framtida intäkter oförutsägbara.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 872 000	411 978	175 268	353 239
Resultat efter finansiella poster	859 257	353 901	49 290	192 167
Soliditet %	64,6	78,1	81,5	59,4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	154 332	246 343
Balanseras i ny räkning		246 343	-246 343
Årets resultat			538 746
Belopp vid årets utgång	50 000	400 675	538 746

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	400 675
Årets resultat	538 746
Summa	939 421

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>939 421</u>
Summa	939 421

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 872 000	411 978
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 872 000	411 978
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 520	0
Övriga externa kostnader		-66 621	-53 817
Personalkostnader	2	-942 573	-4 015
Summa rörelsekostnader		-1 012 714	-57 832
Rörelseresultat		859 286	354 146
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63	-245
Summa finansiella poster		-29	-245
Resultat efter finansiella poster		859 257	353 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-198 092	-66 477
Summa bokslutsdispositioner		-198 092	-66 477
Resultat före skatt		661 165	287 424
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 419	-41 082
Årets resultat		538 746	246 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	283 947	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		283 947	0
Summa anläggningstillgångar		283 947	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	182 663
Övriga fordringar		61 771	242
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		156 000	88 500
Summa kortfristiga fordringar		217 771	271 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 419 626	427 146
Summa kassa och bank		1 419 626	427 146
Summa omsättningstillgångar		1 637 397	698 551
SUMMA TILLGÅNGAR		1 921 344	698 551

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 675	154 332
Årets resultat		538 746	246 343
Summa fritt eget kapital		939 421	400 675
Summa eget kapital		989 421	450 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		317 631	119 539
Summa obeskattade reserver		317 631	119 539
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		100 435	13 637
Övriga skulder		503 858	104 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	10 000
Summa kortfristiga skulder		614 292	128 337
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 921 344	698 551

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	283 947	0
Utgående anskaffningsvärden	283 947	0
Redovisat värde	283 947	0

Underskrifter

Stockholm

Richard Bethell
Richard Bethell
Styrelseledamot

2023-04-11

Datum